



## **Nowa Wieś. Staranował ogrodzenie i najechał na garaż. Miał powody, by uciekać**

data aktualizacji: 2016.10.03



**Pełne ręce roboty mieli podczas minionego weekendu funkcjonariusze ławskiej drogówki. Doszło do aż 11 zdarzeń drogowych, w tym dwóch z udziałem osób nietrzeźwych. Pijany był 24-latek, który w Nowej Wsi najechał na bramę wjazdową, a następnie garaż znajdujący się na jednej z posesji. Silna woń alkoholu była wyczuwalna także od mężczyzny potrąconego przez samochód osobowy w Różnowie w gminie Susz.**

Do zdarzenia spowodowanego przez 24-latka doszło w Nowej Wsi.

- Kierując samochodem marki volvo, mężczyzna nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, nie zatrzymał się przed znakiem „stop” i doprowadził do najechania na bramę wjazdową, a następnie drzwi garażu jednej z posesji w gminie Ława - informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie. - Następnie oddalił się z miejsca zdarzenia. W trakcie prowadzonych czynności policjanci ustalili i zatrzymali sprawcę.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Wyczuwalna była od niego silna woń alkoholu, a fakt, że był pod jego wpływem, potwierdziło także badanie alkomatem.

Nie było to jedyne zdarzenie z udziałem pijanego uczestnika ruchu, do jakiego doszło podczas minionego weekendu. Potrącony w niedzielę nad ranem w Różnowie pieszy także był pod wpływem

alkoholu. Mężczyzna poruszał się wzdłuż drogi wojewódzkiej Susz-Malbork poza terenem zabudowanym, nie posiadając żadnych elementów odblaskowych.

- Pieszy został przetransportowany do szpitala w Iławie, gdzie pozostał na obserwacji - informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Została mu również pobrana krew do badania, gdyż wyczuwalna była od niego silna woń alkoholu.

Drugi z uczestników tego zdarzenia, kierujący seatem 19-latek, był trzeźwy. W sprawie wypadku nadal trwają policyjne czynności wyjaśniające.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/46282-nowa-wies-staranowal-ogrodzenie-i-najechal-na-garaz-mial-powody-by-uciekac>